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Dergi editörlerinin yıldönümlerinde geçmişe 

yönelik dergi değerlendirmelerini ve geleceğe 
yönelik planlarını yazmaları gelenek haline gelmiştir. 
Birinci yılımızı doldurduğumuz bu sayıda, ben de bu 
geleneğe uymak istedim. 

 
GEÇEN BİR YIL (2002) 
 
Elektronik yayıncımız Pleksus Bilişim 

Teknolojileri A.Ş., e.derginin işleyişinde temel görevi 
yapan e-Collittera yazılımını okuyuculardan, 
yazarlardan, danışmanlardan ve editörlerden gelen 
geri bildirimlerden de yararlanarak daha kullanışlı ve 
daha az yazılım hatası içerir hale getirdi. Dergiyi 
okuyanların göremediği bu olağanüstü çaba için, 
elektronik yayıncımızın sahne arkası kahramanlarına 
teşekkür etmek isterim.  

Ana sponsorumuz Aventis Pharma San. Tic. 
A.Ş., basılı yayıncılıkta olduğundan daha düşük 
olmakla birlikte, elektronik yayıncılığın da varolan 
maliyet yükünün okuyuculara yansımamasını 
sağlayarak, yani ücretli dergi aboneliği gereksinimini 
ortadan kaldırarak önemli bir destek sağladı. 

Okuyucularımız e.derginin en önemli 
ayrıcalıklarından biri olan ve her makale için ayrı bir 
tartışma ortamı sağlayan “Bu Yazı İçin Forum”a 
değerli görüşler, bazıları da editörlüğümüze yapıcı 
geri bildirimler aktardılar. Ümit ederim ki, bütün 
okuyanlar e.dergiden, bilgi çağının bu güncel 
uygulamasından hoşnutturlar. 

Yazarlarımız KBB-Forum’a ilk yılı için 
beklentilerimizin üzerinde bir makale desteği 
sağladılar. Makalelerinin değerlendirme ve revizyon 
aşamalarında kendilerine yaşattığımız zorluklar için 
özür diliyor, en iyiye ulaşmak için gösterilen çabaları 
hoş göreceklerini ümit ediyoruz. 

Danışmanlarımız, yoğun çalışma 
tempolarına eklenen, kendileri için de yeni olan 
elektronik ortamda makale değerlendirme yükünü 
büyük bir özveriyle ve başarıyla gerçekleştirdiler. 
Bazı hatalar, gecikmeler ve aksamalar olmadı değil 
ama, bunlar hem e.dergi yazılımının işleyişindeki 
aksaklıkların, hem de bireysel eğilimlerin 
anlaşılmasını sağladı.  

KBB-Forum editörleri de geçen bir yıl 
içinde elektronik ortamda makale değerlendirme ve 
işlemede deneyimlerini artırdılar. 2002 yılı sonunda 
bütün editörler deneyimlerimizi paylaştık, tartıştık ve 
geleceğe yönelik bizleri son derece heyecanlandıran 
kararlar aldık; sizin de benzer duyguları 
paylaşacağınızı ümit ederiz. 

 
GELECEK 
 
Elektronik yayıncımız Pleksus Bilişim ile 

birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Tıbbi bilişim 
alanında ilklere imza atan bu kuruluşun yöneticileri 
ve çalışanları ile aynı dili konuşabilen, sorunları 
paylaşabilen ve çözüm üretebilen uyumlu bir takım 
oluşturduğumuzu hissediyor ve bu takım çalışmasının 
sürekli olmasını diliyoruz.  

Ana sponsorumuz Aventis, 2003 yılında da 
KBB-Forum’a olan desteğini sürdürmeye devam 
ediyor. Okuyucuların abonelik ücreti ödemesine 
gerek duyurmayan birlikteliğimizin ilerideki yıllarda 
da süreceğini ümit ediyoruz. 

Okuyucuları KBB-Forum’un temel varoluş 
nedenidir. Ancak, daha aktif bir katılım hedefliyor, 
her okuyucunun aynı zamanda birer interaktif 
eleştirmen ve yazar olmasını arzu ediyoruz. 

Yazarlarımızın yeniye karşı doğal bir 
çekinceye sahip olabileceklerini en baştan tahmin 
ediyorduk. Bu çekince tahminlerimizin altında kaldı; 
yine de daha fazla sayıda yazarın KBB-Forum’a 
makale desteğini bekliyoruz. Sadece elektronik 
ortamda yapılan KBB-Forum yayınlarının bilim 
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dünyasında kabul görmesi ve telif haklarının 
korunması için, birinci sayının yayınlanmasını 
takiben T.C. Kültür Bakanlığı Kütüphaneler Genel 
Müdürlüğü yanında, TÜBİTAK-ULAKBİM Türk 
Tıp Dizini’ne başvuruda bulunulmuştu. Dergimiz 
Türk Tıp Dizini Oluşturma Kurulu’nun olağan 
prosedürü gereğince içinde bulunduğu bir yıllık 
gözlem sürecini tamamlamak üzeredir; gerekli bütün 
kriterleri yerine getirdiğimizi biliyor ve 2003 yılında 
Türk Tıp Dizini içinde yerimizi alacağımızı ümit 
ediyoruz. 

KBB-Forum Editörler Kurulu, bu 
kadarıyla yetinmeyerek uluslararası arenada da kabul 
gören, yayınları daha yüksek değere sahip bir e.dergi 
haline gelebilmek için 2003 yılı başından itibaren 
uygulamaya koyacağı bir strateji belirledi ve derginin 
yeni şekliyle faaliyete geçeceği tarih olarak 2004 yılı 
hedef seçildi. Buna göre, a) editörler ve danışman 
kurulları uluslararası katılımlı hale gelecektir, b) 
uluslararası elektronik dergi indekslerine girmek için 
gerekli başvurular yapılacaktır, c) yurtdışındaki 
yazarlardan da makale alınabilmesi için yaygın bir 
tanıtım stratejisi izlenecektir. Hedefimize 
varabilmemiz için ulusal yazarlarımızın her 
zamankinden daha fazla desteğine gereksinim 
olacaktır. Arzuladığımız hedefe, yazarlarımızın “bu 
dergi henüz indekslere kayıtlı değil; iyisi mi ben 
makalemi uluslararası indekslere girmiş yabancı bir 
dergiye yollayayım” yerine, “ben makalemi bu 
dergiye yollarsam, kendi ülkemin bir dergisinin daha 
uluslararası indekslere girmesine yardım etmiş 
olurum” şeklindeki özverileri ile daha kolay 
varabileceğimiz inancındayız. 

Danışmanlarımız elektronik değerlendir-
meye çok kısa sürede ve büyük bir başarıyla uyum 
gösterdiler. KBB-Forum’un arka planda işleyen 
makale değerlendirme trafiğinde kullandığı iletişim 
yöntemi e.posta olduğundan, karşılaştığımız en 
önemli sorun danışmanların e.posta adreslerinin 
çalışmamasından kaynaklandı. E.posta adreslerinin 
değişip kendilerinin KBB-Forum sistemine bu 
değişikliği girmemeleri, kısıtlı büyüklükteki e.posta 
hesaplarının dolu olması nedeniyle değerlendirme 
bildirimlerinin kendilerine ulaşmaması, veya bir ayı 
geçen bir sürede e.posta hesaplarını kontrol 
etmemeleri durumlarında bazı gecikmeler ve iletişim 
sorunları yaşandı. Temel amaçlarından biri hızlı 
yayıncılık olan KBB-Forum sisteminin düzgün ve 
hızlı işleyebilmesi için danışmanlarımızın e.posta 
değişikliklerini bildirmede ve kontrollerini düzenli 
yapmada daha aktif olmalarını arzu ediyoruz. 
Uluslararası formata geçme aşamasında, aramıza 
yurtdışındaki meslektaşlarımızdan da danışmanlar 
ekleneceğinden e.dergi uygulamalarında daha 

deneyimli konumda bulunacak olan bizlerin öncü, 
örnek ve yardımcı olması gerekecektir. 

2003’ün hepiniz için sağlık ve başarıyla dolu, 
KBB-Forum’un da planladığı atılımları 
gerçekleştirebildiği bir yıl olması dileğiyle saygılar 
sunarım. 
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